Umfangs in Anspruch nimmt, sobald man den Ver-
lauf für die Oeffentlichkeit vorbereitet, wird nicht er-
staunen, wenn mitgeteilt wird, dass für die Program-
mierung eines Jahreslehrganges einer mittleren Klasse
einer Mittelschule in der Naturkunde ein Aufwand von
12 000 Arbeitsstunden errechnet wurde - zwölftausend!
Man kann daran ermessen, was für eine enorme Auf-
gäbe die Programme für alle Fächer und Stufen stellen
würden, auch die Zuteilung und Verwaltung dieses
kaum übersehbaren Materials, abgesehen von den Um-
bauten und Installationen.

Grenzen des PU hegen auch darin, dass selbst von den